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Pressmeddelande 
Cherry AB (publ) 

Stockholm den 12 oktober 2018 

 

Speloperatören Cherry Online Polska, ett dotterbolag inom Cherry AB (publ) – STO: CHER-
B.ST, lanserar ett PZBuk, ett nytt varumärke för vadslagning (sportsbetting) för den polska 
marknaden. Namnet kan översättas till ”Den polska bookmakern” och är i linje med namnen 
på större polska sportklubbarna. 

”Den polska sportsbettinglicensen ger oss möjlighet att kunna lansera ett av de första varumärkena för den 
polska spelmarknaden. På sajten PZBuk.pl kan vi erbjuda våra onlinetjänster, vilka är helt inom det polska 
regelverket. PZBuk ska bli ett varumärke som vi fyller med spännande och intuitivt enkelt innehåll, och som är 
ett bra komplement i den polska marknaden ”, säger Lahcene Merzoug, VD för ComeOn. 

PZBuk.pl (Polskie Zakłady Bukmacherskie) erbjuder sportsbetting såväl före matcher som under pågående 
sportevenemang och är tydligt utformade för de polska kunderna. Cherry Online Polska är den nionde operatören 
med licens för den polska marknaden, och ett av tre bolag som erhållit licens sedan nuvarande reglering infördes 
den 1 april 2017. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lahcene Merzoug, VD för ComeOn: lahcene.merzoug@comeon.com 
Anders Antonsson, IR & Kommunikation, tel: 0709 994 970, anders.antonsson@cherry.se 

 

Informationen lämnades för offentliggörande den 12 oktober 2018, kl. 10:00 (CET).   

 
CHERRY I KORTHET 

Cherry är ett innovativt och snabbväxande bolag med verksamhet inom spel, underhållning och media. Bolaget 
grundades 1963 och idag bedriver Cherry sin verksamhet genom fem diversifierade affärsområden: Online 
Gaming, Game Development, Online Marketing, Gaming Technology och Restaurangcasino. Koncernens 
målsättning är att växa organiskt och genom strategiska förvärv av snabbväxande företag. Cherry sysselsätter 
cirka 1 400 personer och har cirka 9 250 aktieägare. Bolagets B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-
segmentet. Mer information finns på www.cherry.se. 

Cherry lanserar ”PZBuk” – en ny bettingsajt i 
Polen 
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